1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

ZENSUN ENTERPRISES LIMITED
正 商 實 業 有 限 公 司

(前稱正恒國際控股有限公司)
（于香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 185)

完成根據特別授權認購新股份

謹此提述正商實業有限公司（「本公司」）於2019年5月2日、2019年5月23日及

2019年6月12日之公告，以及本公司於2019年5月23日有關 Joy Town Inc. 根據特

別授權認購本公司新股份的通函（「該通函」）。除非文義另有所指，本公告所

用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

完成根據特別授權認購新股份

董事會欣然宣佈，由於所有認購事項之條件，包括獨立股東於股東特別大會上已

批准認購協議之條款並授權本公司簽立認購協議及履行其於認購協議項下之責

任已經達成並且落實，於2019年8月15日已完成認購，並將 4,117,879,979 股認購

股份依據認購協議的條款和條件以特別授權每股認購價0.38港元配發及發行予認

購人。

認購股份代表相當於緊隨完成前已發行股份數目約 66.67%及於完成時經配發及

發行認購股份擴大後之已發行股份數目約 40.00%。

2

本公司股權架構之變動

下表載列本公司於 (i) 緊隨完成前；及 (ii) 緊隨完成後之股權架構：

 緊隨完成前 緊隨完成後

 股份數目 概約百分比 股份數目  概約百分比

認購人 3,579,612,209 57.95 7,697,492,188 74.77

公眾股東 2,597,207,760 42.05 2,597,207,760 25.23

總計 6,176,819,969 100 10,294,699,948 100

承董事會命

正商實業有限公司

主席、行政總裁兼執行董事

張敬國

香港，2019 年 8 月 15 日

於本公布日期，執行董事為張敬國先生及張國強先生；非執行董事為HuangYanping女士；及獨

立非執行董事為劉達先生、劉俏博士及馬運弢先生。